

Замовник Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-санітарної допомоги №2 м. Вінниця
(назва організації)
Підрядник ПП "Будівельник-А"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт накриття входу амбулаторії № 1 КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги №2" за адресою:
Україна, м. Вінниця, вул. Скалецького, 33А. , що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 28 березня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	69,11539	69,11539	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	13,76831	13,76831	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	32,00258	32,00258	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	23,34450	23,34450	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	8,26474	8,26474	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		77,38013	77,38013	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,22783	2,22783	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,13285	-	1,13285
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок №13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	80,74081 - 80,74081 16,14816 96,88897	79,60796 - 79,60796 - -	1,13285 - 1,13285 16,14816 -
12					

Керівник підприємства
(організації) замовника

Тамара КРИВОВЯЗ

Керівник генеральної
підприємної організації

Сергій СИРОЇЖКО



Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-санітарної допомоги №2 м. Вінниця"
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 96,88897 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт накриття входу амбулаторії № 1 КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги №2" за адресою: Україна, м. Вінниця, вул. Скалецького, 33А.

Складений за поточними цінами станом на 28 березня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Ремонт накриття входу амбулаторії №1	77,38013	-	-	77,38013
		Разом по главі 2:	77,38013	-	-	77,38013
		Разом по главах 1-7:	77,38013	-	-	77,38013
		Разом по главах 1-8:	77,38013	-	-	77,38013
		Разом по главах 1-9:	77,38013	-	-	77,38013
		Разом по главах 1-12:	77,38013	-	-	77,38013
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2,22783	-	-	2,22783
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,13285	1,13285
	Настанова [4.43]	Разом	79,60796	-	1,13285	80,74081
		Податок на додану вартість	-	-	16,14816	16,14816

Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-санітарної допомоги №2 м. Вінниця"
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 96,88897 тис. грн.
В тому числі зворотних сум _ тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" _ " 20__ р.

Поточний ремонт накриття входу амбулаторії № 1 КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги №2" за адресою: Україна, м. Вінниця, вул. Скалецького, 33А.

36

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонтно-будівельні роботи
Ремонт накриття входу амбулаторії №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

77,38013 тис. грн.
0,29122 тис.люд.год.
22,42537 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 березня" 2023 р.

№ ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
				Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю всього
				заробітної плати	в тому числі за- робітної плати						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,457	2171,79	31,95	992,51	977,91	14,60	33,0120	15,09
2	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,22	2139,84	29,31	246,08	246,08	13,39	0,3917	0,18
3	KP8-4-1	Розбирання жолобів, відливів тощо з листової сталі	100м	0,125	1118,53	-	139,82	139,82	-	17,2560	3,8
4	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,062	1118,53	-	81,89	79,91	-	17,2560	2,16
5	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,062	1320,83	31,95	90,52	88,79	1,98	19,8840	1,23
6	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,457	1288,88	29,31	2565	1986,11	1,82	0,3917	0,02
7	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дошок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,062	1460,04	27,96	999,03	159,48	1,73	21,0600	1,31
8	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару з плівки поліетіленової	10 м2	0,62	1432,08	25,65	318,18	89,99	1,59	0,3427	0,02
9	КБ12-12-4	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	0,062	5688,95	1342,98	1652,13	953,96	613,74	61,0560	27,9
10	10 & С111-31-1	Профнастил (з комплектуючими)	м2	7,13	4345,97	416,62	4176,83	-	190,40	5,2783	2,41
11	КР8-44-1	Улаштування примикань висотою 400 мм до цегляних стін і паралелів з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	0,214	16113,36	50,92	9161,67	1950,69	3,16	37,1400	2,3
12	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,457	2572,32	46,72	5673,00	2784,77	2,90	0,6242	0,04
13	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,457	513,19	-	1207,47	421,58	-	1,9872	1,23
14	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	0,457	145,15	-	1207,47	421,58	-	-	-
					26647,33	381,63	1652,13	953,96	23,66	216,1632	13,4
					15386,50	106,90	4176,83	-	6,63	1,0350	0,06
					585,81	-	-	-	-	-	-
					42811,55	179,73	9161,67	1950,69	38,46	120,2400	25,73
					9115,39	164,89	-	-	35,29	2,2032	0,47
					12413,56	136,01	5673,00	2784,77	62,16	85,6080	39,12
					6093,58	118,05	-	-	53,95	1,4252	0,65
					2642,16	177,96	1207,47	421,58	81,33	12,9600	5,92
					922,49	154,46	-	-	70,59	1,8648	0,85
					22358,97	50,92	10218,05	1428,56	23,27	39,8160	18,2
					3125,95	46,72	-	-	21,35	0,6242	0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,22	7104,39	21,97	1562,97	1467,21	4,83	91,3080	20,09
16	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,055	6669,14	20,15	302,69	301,26	4,43	0,2693	0,06
17	С113-170-2	Жолоба пластикові діам. 110мм з комплектуючими	м	6	5503,45	25,96	2933,40	-	1,43	69,7680	3,84
18	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,07	5477,49	23,82	365,09	365,09	1,31	0,3182	0,02
19	С111-1797-2-К	Труби пластикові оцинковані діам. 90мм з комплектуючими	м	7	488,90	-	3592,96	-	-	-	-
20	КБМ203-1580	В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	маш.год	40	5215,58	550,87	22034,80	-	22034,80	-	-
21	КР20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	1 т	2,57988	5215,58	162,35	327,10	327,10	6494,00	2,0200	80,8
22	С311-15-М	Вишка телескопічна, висота підйому 25 м	т	2,57988	126,79	-	439,35	-	-	1,9560	5,05
		Навантаження сміття вручну			126,79	-	439,35	-	-	-	-
		Перевезення сміття до 15 км			170,30	170,30	439,35	-	439,35	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-	19,91	69115,39	13768,31	51,37	0,2240	0,58
		Разом будівельні роботи, грн.					69115,39		23344,50		191,02
		в тому числі:							6949,02		86,45
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									
		всього заробітна плата, грн.									
		Загальновиробничі витрати, грн.									
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.									
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.									
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					77380,13				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					291,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22425,37				

Разом по главах 1-12:

77380,13

Настанова [4.38] Кошторисний прибуток (П)

2227,83

Настанова [4.39] Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

1132,85

Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)

80740,81

80740,81

Разом:

16148,16

Податок на додану вартість

96888,97

Всього по зведеному кошторисному розрахунку



Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Поточний ремонт накріплення входу амбулаторії № 1 КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги №2" за адресою: Україна, м. Вінниця, вул. Скалецького, 33А.

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортировка, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	191,02	72,08				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	85,87	80,32				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	0,58	88,88				
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	13,75	124,21				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	291,22					
	Середній розряд робіт		розряд	3,1					
7	КБМ203-1580	II. Будівельні машини і механізми							
		Вишка телескопічна, висота підйому 25 м	маш. год	40	550,87				
					22034,80				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	12 ДІЦ ІВР
8	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,89198	287,37 543,70				14
9	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	1,075236	83,21 89,47				
10	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,04278	553,08 23,66				
11	+КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	0,53475	-				
12	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	1,89198	5,58 10,56				
13	КБМ203-851	Навантажувачі однокорові, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,142584	417,21 59,49				
14	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	1,354548	105,93 143,49				
15	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	2,57988	170,3 439,35				
		Разом по розділу II	грн.		23344,52				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
16	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	2,703612					
17	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	0,62916					
18	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,1103724					
19	+КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	2,09484					
20	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	4,782048					
21	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	3,990672					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	+С111-1720 варіант 1	Плівка гідробар'єр	м2	7,13	$\frac{25,82}{184,10}$	$\frac{25,50}{181,82}$	$\frac{0,22}{1,57}$	$\frac{0,1}{0,71}$	
35	С111-1816	Прокат штабовий із сталі марки Ст3сп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,01605	$\frac{48195,11}{773,53}$	$\frac{47546,17}{763,12}$	$\frac{290,17}{4,66}$	$\frac{358,77}{5,75}$	
36	С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	8,226	$\frac{53,65}{441,32}$	$\frac{43,30}{356,19}$	$\frac{9,3}{76,50}$	$\frac{1,05}{8,63}$	
37	&С111-31-1 варіант 2	Профнастил (з комплектуючими)	м2	7,13	$\frac{585,81}{4176,83}$	$\frac{545,00}{3885,85}$	$\frac{27,25}{194,29}$	$\frac{13,56}{96,69}$	
38	+С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	1,39005	$\frac{3022,97}{4202,08}$	$\frac{2228,20}{3097,31}$	$\frac{794,77}{1104,77}$	-	
39	+С111-857	Руберойд підкладний з піповидною засипкою РПП-300Б	м2	81,601	$\frac{90,42}{7378,36}$	$\frac{88,00}{7180,89}$	$\frac{0,65}{53,04}$	$\frac{1,77}{144,43}$	
40	+С111-858	Руберойд підкладний з піповидною засипкою РПП-300А	м2	0,457	$\frac{110,87}{50,67}$	$\frac{108,00}{49,36}$	$\frac{0,7}{0,32}$	$\frac{2,17}{0,99}$	
41	+С111-1683 варіант 1	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,46004	$\frac{95,83}{44,09}$	$\frac{95,17}{43,78}$	$\frac{0,44}{0,20}$	$\frac{0,22}{0,11}$	
42	&С111-1797- 2-К варіант 1	Труби пластикові оцинковані діам. 90мм з комплектуючими	м	7	$\frac{513,28}{3592,96}$	$\frac{481,00}{3367,00}$	$\frac{21,05}{147,35}$	$\frac{11,23}{78,61}$	
43	+С111-1853-1	Цвяхи будівельні 2,5х50 мм	т	0,000209	-	-	-	-	
44	С111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,0003424	$\frac{25800,27}{8,83}$	$\frac{24979,64}{8,55}$	$\frac{314,74}{0,11}$	$\frac{505,89}{0,17}$	
45	С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,00088	$\frac{24549,65}{21,60}$	$\frac{23695,50}{20,85}$	$\frac{372,78}{0,33}$	$\frac{481,37}{0,42}$	
46	+С111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0х120 мм	т	0,000372	$\frac{34562,41}{12,86}$	$\frac{33511,94}{12,47}$	$\frac{372,78}{0,14}$	$\frac{677,69}{0,25}$	
47	+С111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,0003193	$\frac{66168,84}{21,13}$	$\frac{65750,00}{20,99}$	$\frac{311,93}{0,10}$	$\frac{106,91}{0,04}$	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,265236					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
23	+C112-26	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	0,0372	7645,87 284,43	7249,91 269,70	246,04 9,15	149,92 5,58	
24	+C112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0806	7544,28 608,07	7300,00 588,38	244,28 19,69	- -	
25	+C112-285	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт	м3	0,0642	7544,28 484,34	7300,00 468,66	244,28 15,68	- -	
26	&C111-220-111	Грунтовка бітумна.	т	0,047474	98600,88 4680,98	96111,11 4562,78	556,42 26,42	1933,35 91,78	
27	C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,0744	7246,02 539,10	6857,90 510,23	246,04 18,31	142,08 10,56	
28	C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,00264	26256,94 69,32	25451,93 67,19	290,17 0,77	514,84 1,36	
29	+C111-1739	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 2,5 мм	кг	0,055	- -	- -	- -	- -	
30	&C113-170-2 варіант 1	Жолоба пластикові діам. 110мм з комплектуючими	м	6	488,9 2933,40	458,00 2748,00	19,9 119,40	11 66,00	
31	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000021	- -	- -	- -	- -	
32	C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,071904	19267,01 1385,38	18382,94 1321,81	506,29 36,40	377,78 27,17	
33	+C1113-110	Натрій кремнієфтористий технічний, I сорт	т	0,0017608	- -	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34 +C111-1720 варіант 1	Плівка гідробар'єр		М2	7,13	<u>25,82</u> 184,10	<u>25,50</u> 181,82	<u>0,22</u> 1,57	<u>0,1</u> 0,71	
35 C111-1816	Прокат штабовий із сталі марки Ст3сп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм		Т	0,01605	<u>48195,11</u> 773,53	<u>47546,17</u> 763,12	<u>290,17</u> 4,66	<u>358,77</u> 5,75	
36 C1546-66	Пропан-бутан технічний		М3	8,226	<u>53,65</u> 441,32	<u>43,30</u> 356,19	<u>9,3</u> 76,50	<u>1,05</u> 8,63	
37 &C111-31-1 варіант 2	Профнастил (з комплектуючими)		М2	7,13	<u>585,81</u> 4176,83	<u>545,00</u> 3885,85	<u>27,25</u> 194,29	<u>13,56</u> 96,69	
38 +C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150		М3	1,39005	<u>3022,97</u> 4202,08	<u>2228,20</u> 3097,31	<u>794,77</u> 1104,77	- -	
39 +C111-857	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300Б		М2	81,601	<u>90,42</u> 7378,36	<u>88,00</u> 7180,89	<u>0,65</u> 53,04	<u>1,77</u> 144,43	
40 +C111-858	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300А		М2	0,457	<u>110,87</u> 50,67	<u>108,00</u> 49,36	<u>0,7</u> 0,32	<u>2,17</u> 0,99	
41 +C111-1683 варіант 1	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А		кг	0,46004	<u>95,83</u> 44,09	<u>95,17</u> 43,78	<u>0,44</u> 0,20	<u>0,22</u> 0,11	
42 &C111-1797- 2-К варіант 1	Труби пластикові оцинковані діам. 90мм з комплектуючими		М	7	<u>513,28</u> 3592,96	<u>481,00</u> 3367,00	<u>21,05</u> 147,35	<u>11,23</u> 78,61	
43 +C111-1853-1	Цвяхи будівельні 2,5x50 мм		Т	0,000209	- -	- -	- -	- -	
44 C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм		Т	0,0003424	<u>25800,27</u> 8,83	<u>24979,64</u> 8,55	<u>314,74</u> 0,11	<u>505,89</u> 0,17	
45 C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм		Т	0,00088	<u>24549,65</u> 21,60	<u>23695,50</u> 20,85	<u>372,78</u> 0,33	<u>481,37</u> 0,42	
46 +C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0x120 мм		Т	0,000372	<u>34562,41</u> 12,86	<u>33511,94</u> 12,47	<u>372,78</u> 0,14	<u>677,69</u> 0,25	
47 +C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні		Т	0,0003193	<u>66168,84</u> 21,13	<u>65750,00</u> 20,99	<u>311,93</u> 0,10	<u>106,91</u> 0,04	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48 & C111-1480-П-1 варіант 1	Шурупи самонарізні 4,9x27		шт	45,756	<u>0,98</u> 44,84	<u>0,97</u> 44,38	<u>0,01</u> 0,46	- -	
49 C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат		кВт-год	16,1988	<u>3,03504</u> 49,16	<u>3,03504</u> 49,16			
50 C1999-9005	Мастильні матеріали		кг	0,1666	<u>91,20</u> 15,19	<u>91,20</u> 15,19			
	Разом		грн.		64,35	64,35			
	Разом по розділу III		грн.		32002,57	29633,66	1829,66	539,25	
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	2,57988					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "28 березня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Склад

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Комунальне некомерційне підприємство "Центр
первинної медико-санітарної допомоги №2 м.

Вінниця

(назва організації, що затверджує)

Директор Сергій М. Сергеев 06.03.23
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" ____ " _____ 20 ____ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт ремонтно-будівельні роботи

Умови виконання робіт будівля, що експлуатується

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	м2	45,7	
2	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	м	22	
3	Розбирання жолобів, відливів тощо з листової сталі	м	12,5	
4	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	м2	6,2	
5	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	м2	6,2	
6	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	45,7	
7	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	м2	6,2	
8	Улаштування гідроізоляційного шару з плівки поліетиленової	м2	6,2	
9	Улаштування покрівель із металочерепиці	м2	6,2	
10	Улаштування примикань висотою 400 мм до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів	м	21,4	
11	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	45,7	
12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	м2	45,7	
13	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	м2	45,7	
14	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	м	22	
15	Улаштування жолобів підвісних	м	5,5	
16	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	м	7	
17	Навантаження сміття вручну	т	2,57988	
18	Перевезення сміття до 15 км	т	2,57988	

Склад

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))